hath no son ? Give unto us therefore a possession among
the brethren of our father." With reverence be it stated,

the plea was fully sustained to the effect that, failing a

man's son,
"
his inheritance shall pass unto his daughter ;"

failing a daughter, it shall go to his brethren, whom fail-

ing, to his father's brethren ;
and if his father should

have no brethren, the inheritance shall fall to
"
his kins-

man that is next to him of his family." The following-

passages relative to the subject in question occur in

Sir Thomas Craig's celebrated treatise on the Feudal Law

(Lib. II. Dieg. 13, 14) :

"
Naturalis enim equitas liberos ad successiones paren-

tum vocat, licet aliquas restrictiones sive limitationes in

jure Feudali et nostris moribus patiatur."

..." Haec ad verbum, in quo hoc notandum, ordinem

successionis a Deo institutum, sequumque pronunciari,

ut masculi in primo gradu foeminis prseferantur, sic ut

deficiente linea recta masculina, et non alias, fceminae

succederent, prirnoque gradui collateralium prseponantur ;

collaterals vero, ut quisque gradu propior, sic ad suc-

cessionem vocetur."

" Uxorius tamen Imperator vitium antiquitatis corri-

gens, eos natures accusatores vocat, qui aliam conditio-

nem succedendi in maribus, aliam in foeminis facerent,

quasi natura peccasset, quod non omnes masculos gene-

raverit, ut, unde postea generarentur, non esset."

Sir Thomas then alludes to the demands of another

326 DR. JOHNSONS OPINION.

age, during the irruptions of the northern nations, when

military service was introduced, and thus proceeds :

"
Itaque ex jure Feudali, heredes masculi tantum succe-

derent, et non foerninse, etiam si arma tractare didicerint,

ut antiquitus Amazones solebant, ut de Joanna Puella

Aurelianensi, et quadam hodie Hibernica narratur."

Again :

"
Quid vero, si provisum sit, ut, deficientibus

masculis, una foemina succedat, et plures sint ejusdem

gradus, quae prseferetur ? Multi sunt qui primogenitam

prseferendam putant, quod et nos sequimur ;
licet sint,

qui id vel arbitrio domini vel patris permittant ; quidam
forte dirimendum putant ; alii, omnes debere succedere

consentiunt
; quod tamen est contra investiture teno-

rem."

The same question, in connexion with the execution of

a contemplated entail of the Auchinleck estate, formed

the subject of an interesting correspondence between

Dr. Johnson and his biographer, from which it would

appear that, notwithstanding a decided opinion to the

contrary by the great moralist (in which both Lord Hailes